
 

REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

Zarządzenie nr 4/2012 

z 22 maja 2012 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za postepowanie związane  

z przyjęciem na studia na rok akademicki 2012/2013 
 

 

 

Na podstawie Art. 98 ust. 2a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ustalam opłatę w wysokości 150, - złotych za postępowanie związane z przyjęciem na 

studia I i II stopnia w roku akademickim 2012/2013. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

      Rektor 


